
Ogłoszenie o zmianie umowy
Usługi

SR.272.u.16.2023.RG Nadzór inwestorski nad przebudową 4 dróg powiatowych: 2329G Wiśniówka; 2316G Płonina; 2344G
Tuja i 2334G Ostaszewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1599a27f-731d-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00358152

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461128

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Usługi

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
SR.272.u.16.2023.RG Nadzór inwestorski nad przebudową 4 dróg powiatowych: 2329G Wiśniówka; 2316G Płonina; 2344G
Tuja i 2334G Ostaszewo

Umowa dla części nr 2

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00358152/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



Część nr 2 – nadzór inwestorski na przebudową drogi 2316G Płonina;

3.8.) Główny kod CPV: 71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-11-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Inwest – Kontrol Mariusz Rodziewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8392188817

4.3.4.) Miejscowość: Tuchom

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11193,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00520519/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-06-07

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
W związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 03 czerwca 2024 r., dotyczącym zmiany inspektora nadzoru inwestorskiego,
działając na podstawie § 9 ust. 4 pkt 1) i ust. 6, umowy z dnia 28 listopada 2023 r., Strony zawierają aneks o następującej
treści:

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
§ 1.
Zmianie ulega § 6 ust. 2 umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:
2. Wykonawca ustanawia do wykonania przedmiotu umowy niżej wymienione osoby: Mirosław Klotzke, posiadający
aktualne uprawnienia do wykonywania samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej, obejmującej kierowanie robotami budowlanymi bez ograniczeń z dnia 23 maja 2001 r., nr 17/Gd/01 i
zaświadczenie wydane przez Polską Izbę Inżynierów Budownictwa o nr weryfikacyjnym POM – NRM – CZ9 – 3B1, oraz
spełniający warunki doświadczenia i kwalifikacji określone w SWZ
§ 2.
Pozostałe postanowienia umowy nie ulegają zmianie.
§ 3.
Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00358152/01 z dnia 2024-06-10

2024-06-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o zmianie umowy Usługi SR.272.u.16.2023.RG Nadzór inwestorski nad przebudową 4 dróg powiatowych: 2329G Wiśniówka; 2316G Płonina; 2344G Tuja i 2334G Ostaszewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1599a27f-731d-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00358152
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-06-10

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00461128
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 2
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-11-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Inwest – Kontrol Mariusz Rodziewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8392188817
	4.3.4.) Miejscowość: Tuchom
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 11193,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00520519/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-06-07
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



